

مقامات پاکستانی در صدد بدنام کردن مهاجرین افغانی اند!

طبق گزارش رسانه های جمعی، مقامات پاکستانی در این اواخر در تلاش اند تا مهاجرین افغانی را که مقیم آن کشور هستند، بد نام نموده و لکه سیاهی را که در جبین خود شان عیان شده است به مهاجرین افغان وارد نمایند. البته این نوع اظهارات آنان ناشی از حمایت شان از شبکه های تروریستی در آن کشور می باشد که نمونه بارز آنرا می توان از کشته شدن رهبر شبکه تروریستی القاعده در ایبیت آباد پاکستان و ده ها رهبر دیگر القاعده که در سال جاری در آن کشور به هلاکت رسیدند، نام برد که در واقع پرده از روی تمام کتمان ها و تحریف واقعیت ها که تا آن روز کشور حامی و پرورش دهنده تروریسم به آن مبادرت می ورزید، برداشت و چهره واقعی آن کشور به تمام جهانیان افشا گردید.

رحمان ملک، وزیر داخله پاکستان، در این اواخر اظهار داشته است که مهاجرین افغانی مقیم در آن کشور دست به اقدامات تروریستی زده و این عمل آنان به نا امن ساختن آن کشور انجامیده است، حرف هایی که تا به حال کمتر شنیده شده است و همچنان هیچ سند و شواهدی در این زمینه وجود ندارد و هیچ یک از مقامات پاکستانی نیز تا به حال به چنین یک سندی دست نیافته اند. اما اینکه این حرفها چرا توسط این مقام پاکستانی اظهار شده است و حالا مهاجرین افغانی را می خواهند به عنوان تروریست و دهشت افکن به جهان معرفی نمایند، بدون شک می توان چنین دریافت که می خواهند با چنین اظهارات خود اذهان جامعه جهانی را تحریف نموده و به جهانیان چنین ذهنیت بدهند، افغانها که بیشترین مهاجرین را در سطح جهان به دلیل نا امنی در کشور شان تشکیل می دهد، به عنوان دهشت افکن و تروریست شناخته شوند.

اما این گونه تلاش های مقامات ارشد پاکستانی بنا بر نظر اکثر صاحب نظران راه به جایی نمی برد و نمی تواند سبب تحریف واقعیت های موجود در منطقه گردیده و جامعه جهانی نیز امروز به این واقعیت پی برده است که لانه های تروریستان در مناطق قبایلی پاکستان و حتا در شهرهای مفسن و زیبای آن کشور که کمتر کسی می تواند به آن جا راه یابد، موجود بوده و پاکستان از این طریق می خواهد از یک طرف مبارزه علیه تروریسم و دهشت افگنی را اعلام نماید و از طرف دیگر با حمایت مالی و نظامی از آنان بتواند سبب نا امنی و بی ثباتی در منطقه و جهان گردد. پاکستان با این چهره دو روی خود می خواهد سبب اغفال جامعه جهانی و کشورهای منطقه گردیده و باج گیری های کلانی را از قدرت های جهانی نصیب کشور خود نماید.

ضمناً حمایت مالی و نظامی حاکمان پاکستانی از طالبان و افراطیان که از هیچ چشم بینایی پوشیده نیست، حتی جامعه جهانی را که بیشتر از یک صد هزار نیروی نظامی در افغانستان دارد و سالانه به صد ها نیروی آنان در کشور تلف می گردد و در ضمن میلیاردها دالر مصرف می شود، سردمداران آن کشور توانسته است با حيله و تزوير همه را اغفال نموده و به اهداف مورد نظر خود برسند.

پس گفته می توانیم که نظامیان و حاکمان پاکستانی با اظهار نظرات غیر مسوولانه و عاری از حقیقت می خواهند باز هم جامعه جهانی را اغفال نموده و به همه اعمال ضد بشری و ضد انسانی شان رو پوش گذاشته و مهاجرین افغان را که با تمام مشکلات و مصایب در آن کشور زیست می نمایند و زندگی با مشقت را به سر می رسانند با بی شرمی تمام آنها را

به اعمال تروریستی و دهشت افگنی متهم نموده و به این ترتیب می خواهند نام ملت افغان را که نام آوران تاریخ کشور و منطقه بوده اند و هستند، بد نام نموده و حیثیت و غرور افغانان را خدشه دار سازند که این عمل شان نابخشودنی بوده و ملت ما هرگز آنرا فراموش نخواهند کرد.

با احترام